
Cena (bez DPH): 

127 Kč
Cena (s DPH): 

154 Kč

Vidlička na humra nerez

Popis produktu

Vidlička na šneky od značky Eternum poznáte podle elegantního designu, který perfektně doplní každý kuchyňský set. Na její výrobu se

používá kvalitní nerezová ocel 18/0 - ta slibuje vysokou odolnost proti korozi a také dlouholetou výdrž i při častém používání. Vidlička na šneky

18 cmEternum vidlička na šneky 18 cmParametryMateriál: nerezová ocelDélka: 18 cm1 ks v baleníVyužití vidličkyNapichování

šneků.EternumBelgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného

designu a vysoké kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-782

Značka Eternum

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

